
Výpis z ustavujícího jednání zastupitelstva obce Milíčov ze 
dne 19.10.2022 

 
 

Obec Milíčov 
Zastupitelstvo obce Milíčov 

Zápis z ustavujícího jednání Zastupitelstva obce Milíčov č. 7/2022, konaného dne 19.10.2022, od 19:00 hodin. 
 

Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty: 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. Byly 

podány následující návrhy: dle výsledku voleb byli navrženi do funkce starosty členové 

zastupitelstva: Luboš Vyskočil, Bc. Monika Vyskočilová, Ing. Zdeněk Bartošík a Petr 

Marek. Před veřejným hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Výsledek hlasování:     Luboš Vyskočil: vzdal se kandidatury 

                                  Bc. Monika Vyskočilová: vzdala se kandidatury 

                                  Ing. Zdeněk Bartošík: vzdal se kandidatury 

                                  Petr Marek: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Milíčov volí starostou člena zastupitelstva Petra Marka. 

     Výsledek hlasování: Pro 5   Proti 0   Zdrželi se 0  

     Usnesení bylo schváleno. 

 

Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty: 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. Byly 

podány následující návrhy: člen zastupitelstva Petr Marek navrhl do funkce místostarosty 

členku zastupitelstva Bc. Moniku Vyskočilovou. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 

nebylo. 

Výsledek hlasování: Bc. Monika Vyskočilová: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 0 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Milíčov volí místostarostou členku zastupitelstva Bc. Moniku 

Vyskočilovou. 

Výsledek hlasování: Pro 5   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

 
Zápis byl vyhotoven dne: 19.10.2022 
 
 
Ověřovatelé:  Ing. Zdeněk Bartošík     dne  19.10.2022 
 
                       Luboš Vyskočil              dne  19.10.2022 
 
Starosta:        Petr Marek                     dne  19.10.2022 
 
Razítko obce: 
(není povinné) 

 


